ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.°  01/2024

1/10

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA E CONVOCAÇÃO PRELIMINAR
PARA CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da Primeira Etapa  e Convocação
Preliminar para o Curso de Formação Inicial e Continuada, divulgados no dia 29 de julho de 2024, conforme segue:
RECURSO DECISÃO CANDIDATO(A) CARGO
102810 Negado DAIANE RODRIGUES FRANCO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - UBS - Lázaro Alvares da Silva Campos
102827 Negado CRISTIANE ALCÂNTARA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102828 Negado GILSON DA SILVA BRITO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1 O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato mediante informação
de nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em 02 de agosto de 2024.

FUNDAÇÃO AROEIRA